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Halsa menighetsråd Telefon: 7575 0650                                                                   
Org.nr.: 977 000 351             Bank:0805 35 12357 

Besøk gjerne vår hjemmeside: www.meloy.kirken.no 
 

Møteutskrift av møte i Halsa menighetsråd,  
Tid: Torsdag 28. januar kl 18.30 
Sted: Halsa Menighetssal   
Tilstede: Beathe-Iren Tømmerberg, Britt Solveig Bakklund, Willy Kildal, Rolv Olsen, Åshild Nordvang, 
                Inger-Marie Tärneberg, Ken Henry Solhaug,    
 
Meldt forfall: Marie A Storjord (permisjon), Agnes Merete Solhaug, Kjell Petter Storvik  
 

Saker til behandling: 
Sak 01/21 Godkjenning av innkalling og saksliste 
  Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 
  Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 
 

Sak 02/21 Godkjenning av protokoll fra 10.desember 2020 
  Forslag til vedtak: Protokoll fra 10.desember 2020 godkjennes 

Vedtak: Protokoll fra 10.desember 2020 godkjennes med en endring som har tilkommet –Sak 76/20: Felles 
Gudstjeneste den 31.1 blir strømmet fra Frikirken på Osa.  
 

Sak 03/21 Godkjenning av offerliste for 2021 
Beathe og Britt har laget et forslag: 14.mars: Skigruppa I.L Halsakameratene, 4.april: Det Norske Misjonsselskap, 
25.april: Diakonien Halsa menighet, 17.mai: Redd Barna, 24.mai: Kirkens Bymisjon Bodø, 29.mai: Barne- og 
ungdomsarbeid Halsa Menighet, 13.juni: Blåkors. 
Vedtak: vi godkjenner listen frem til sommeren. 

 
Sak 04/21 Tekstlesere for vår og sommerhalvåret 

Beathe og Britt har laget en liste frem til sommeren:  
14.mars: Ken Henry, 4.april: Johan-Arnt, 25.april: Mary Annie, 17.mai: Kristin Solhaug, 24.mai: Beathe-Iren,     
29.mai: ?, 13.juni: Inger-Marie. 

 
Sak 05/21 Menighetens Årsmøte og Årsmelding.  

Vi ser det ikke som forsvarlig å avholde Årsmøte i år grunnet omstendighetene rundt Covid-19. Årsmeldingen blir 
laget av Kirkekontoret 
Vedtak: Vi utsetter Årsmøtet på ubestemt tid, men tar det opp igjen på neste møte.  

 
Sak 06/21 Søknad om revidert liturgi for menighetene i Meløy 

Små endringer. Rolv gikk gjennom de endringer som er gjort. Liturgien skal godkjennes av Menighetsrådene i 
kommunen.  Fore og Meløy har godkjent.  
Vedtak: Vi godkjenner forslaget som foreligger i dag.   

 
Sak 07/21 Eventuelt –  

Stor sannsynlighet for at Gudstjenestene blir digitale til slutten av februar. 
Gudstjenesten den 14.2 går ut, da det blir strømmet Gudstjeneste fra Fore. 4- og 6-års bøker sendes ut. 
Strømmet gudstjeneste fra Åmnes den 7. februar med barnedåp. 
Stor usikkerhet rundt vårens gudstjenester på grunn av smittesituasjonen i landet. Hvis det ikke åpnes opp for 
Gudstjenester inne til Påske, ble det fremmet forslag om utegudstjeneste. Beathe sjekker med Ann Olaug på 
Campingen om mulighet for å eventuelt få være der. 
50-års konfirmanter: Vi avventer en måned til før vi tar stilling til hva vi gjør.  
Konfirmasjonen: Det anbefales fra sentralt hold å utsette den til høsten. Det lages en plan som skal være klar til 
midten av februar, Rolv tar tak i det. Når planen er klar får Menighetsrådet forslaget tilsendt og godkjenner den via 
mail. Konfirmasjonsleir blir ikke i Jäckvik i år. Juho arbeider med alternativ. 
Permisjonssøknad til Marie Aag Storjord for første halvåret 2021 innvilges. 
Alphakurs - forespørsel fra Frikirken om vi ønsker å være med å arrangere det. Flyttes frem i tiden med tanke på 
smittesituasjonen. Eventuelt til høsten.  
Åpen kirke – mange kom på Nyttårsaften. Forslag om Åpen kirke med mulighet for stillhet/bønn/nattverd ved flere 
tilfeller enn Nyttårsaften. Ingenting ble bestemt. 

http://www.meloy.kirken.no/
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Ken Henry foreslår et prosjekt for å få asfaltert, samt gjort en generell oppgradering med belysning av parkeringen 
utenfor kirken, som er et sterkt trafikkert område. Må lages en komite som jobber for dette.  
Vedtak: Menighetsrådet vedtar at Ken Henry kan starte opp prosessen og lage en komite. Han tar først kontakt med 
kirkekontoret.  Åshild sier ja til å være med.  Plan for arbeidet sendes over til Willy.  
Neste møte blir den 25.februar kl 18.30, deretter 17.mars kl 18.30. Vi bestemmer møtedatoer for resten av våren på 
neste møte. Vi fordeler kaffekokingen. Beathe fikser neste gang.  
Nøkler: ikke alle i Menighetsrådet har egne nøkler så Willy ordner en nøkkelboks med kode utenfor inngangsdøren, 
slik at alle kan komme inn.  
 

 
 
Willy Kildal                                                                                                                                 Inger-Marie Tärneberg 
Leder                                                                                                                                    Sekretær    
               
 

 
 
  
 
 

 

 

 


